
LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2014 - 2019

Sesijas dokuments

29.6.2015 cor02

KĻŪDU LABOJUMS
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) Nr. 1305/2013 par atbalstu lauku attīstībai no 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) un ar ko atceļ Padomes Regulu 

(EK) Nr. 1698/2005
(OV L 347, 20.12.2013., 487. lpp.)

(Eiropas Parlamenta nostāja, kas pieņemta pirmajā lasījumā 2013. gada 20. novembrī, lai 
pieņemtu iepriekš minēto regulu

P7_TA(2013)0491)
(COM(2011)0627 – C7-0340/2011 – COM(2012)0553 – C7-0313/2012 – 2011/0282(COD))

Saskaņā ar Eiropas Parlamenta Reglamenta 231. pantu iepriekš minētajā regulā ir izdarīti šādi 
kļūdu labojumi:

1) Regulas (ES) Nr. 1305/2013 45. apsvērumu, kas izteikts šādi:

"(45) Novatorisku projektu īstenošana saistībā ar EIP lauksaimniecības ražīgumam un 
ilgtspējai būtu jāveic darba grupām, kas apvieno lauksaimniekus, mežu 
apsaimniekotājus, lauku kopienas, pētniekus, NVO konsultantus, uzņēmumus un citus 
dalībniekus, kas saistīti ar inovācijām lauksaimniecības nozarē. …",

izsaka šādi:

"(45) Novatorisku projektu īstenošana saistībā ar EIP lauksaimniecības ražīgumam un 
ilgtspējai būtu jāveic darba grupām, kas apvieno lauksaimniekus, mežu 
apsaimniekotājus, lauku kopienas, pētniekus, NVO, konsultantus, uzņēmumus un citus 
dalībniekus, kas saistīti ar inovācijām lauksaimniecības nozarē. …".

2) Regulas (ES) Nr. 1305/2013 59. panta 4. punkta e) apakšpunktu, kas izteikts šādi:

"e) 100 % darbībām, kas saņem finansējumu no līdzekļiem, kas pārvietoti uz ELFLA, 
piemērojot Regulas (ES) Nr. 1306/2013 7. panta 2. punktu un 14. panta 1. punktu.",

izsaka šādi:

"e) 100 % darbībām, kas saņem finansējumu no līdzekļiem, kas pārvietoti uz ELFLA, 
piemērojot Regulas (ES) Nr. 73/2009 136.a panta 1. punktu un Regulas (ES) Nr. 
1307/2013 7. panta 2. punktu.".



2/2

LV

(3) VI pielikums, teikumu pēc ieraksta par 39. pantu, kas izteikts šādi:

"Pasākumi, kas ir īpaši svarīgi, lai atjaunotu, saglabātu un uzlabotu no lauksaimniecības un 
mežsaimniecības atkarīgās ekosistēmas …",

izsaka šādi:

"Pasākumi, kas ir īpaši svarīgi, lai atjaunotu, saglabātu un uzlabotu ekosistēmas, kas saistītas 
ar lauksaimniecību un mežsaimniecību …".


